
舞台技術者人件費（税別）

ゴウダホール・きたしんホール

基本配置

増員1名

～9時間（2区分）まで

増員1名

～13時間（3区分）まで

延⾧1名(1時間まで)

30分毎

アルバイト人件費（税別）

アルバイト1名

延⾧1名(9:00~22:00)

30分毎

プラン料金（税別）

当日対応可能な内容
（稽古見や事前の資料確認なし）

プランニングに

1～2日間必要な場合
（台本・図面・音源などの確認含む）
※公演30日前までにご発注くださいませ。

プランニングに

3日間以上必要な場合
（稽古見・演出資料の確認含む）

※ホール申し込み時にお申し出ください

看板（税別）

文字のみ

指定ロゴ編集

原稿お持ち込み

ドライアイス（税別）

ネタ1kg（10kgで約3～5分）

ドライアイスマシン

キャンセルポリシー

¥25,000/台

(操作人件費別途)

・実施日(仕込日を含む)の14日前の正午以降にキャンセルされる場合は、30％を申し受けます。（看板のみ100％）

・実施日(仕込日を含む)の7日前の正午以降にキャンセルされる場合は、50％を申し受けます。（看板のみ100％）

・実施日(仕込日を含む)の前日および当日にキャンセルされる場合は、100％を申し受けます。

 ※実施日の14日前および7日前が土日祝日・休館日の場合は、その直前の平日開館日とします。

 ※市場価格変動により、価格を改定する可能性がございます。

文字のみ料金＋¥6,600

劇場備品の看板台への貼り込みは無料です。原稿をお持ち込み

ください。
看板台無し

※公演14日前までにご発注くださいませ。

¥650/kg
※公演14日前までにご発注くださいませ。

※公演30日前までにご発注くださいませ。

ゴウダホール

縦4尺×横24尺（1200×7200）

きたしんホール

縦3尺×横18尺（900×5400）

立て看板

横3尺×縦6尺（900×1800）

¥46,200 ¥40,700 ¥20,900

¥28,000

稽古見経費別途

¥28,000

稽古見経費別途

¥28,000

稽古見経費別途

別途ご相談 別途ご相談 別途ご相談

¥1,100

※6時間以上は休憩1時間を含みます。

※9時間を超える場合は別途お見積り致します。

 ※公演30日前までにご発注くださいませ。

舞台技術プラン
（舞台監督・進行係・技術監督）

照明プラン
（演出オーダー・仮設照明設営）

音響プラン
（演出オーダー・仮設音響設営）

無料 無料 無料

9時間

¥11,000 ¥12,100 ¥13,200 ¥14,200 ¥15,300 ¥16,400 ¥17,500

3時間 4時間 5時間 6時間 7時間 8時間

ホール利用料金に含まれます。

各1名（合計3名）
配置なし

¥24,000

¥28,000

¥2,000

※休憩1時間を含みます。

※公演30日前までにご発注くださいませ。

その他オプションサービス料金表
2024/4/2

舞台・機構 照明 音響 映像


